
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

     

РІШЕННЯ                            
 03 лютого 2022 року                                                                                                 №  45   

 

Про        внесення    змін    до    рішення 

виконавчого    комітету     Слобожанської 
селищної  ради «Про  надання  дозволу  на  

  вчинення    правочину   щодо    нерухомого   

  майна, підписання договору купівлі-продажу  
  ½  частини  квартири,    власником    якої є  
  малолітня дитина, за умови купівлі  
  квартири на   ім’я   малолітньої  дитини»    

  від  23 грудня  2021 року № 442 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 
пункту «б»  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

                                                        ВИРІШИВ:  
         1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради «Про надання дозволу на вчинення правочину щодо 
нерухомого майна, підписання договору купівлі-продажу ½ частини квартири, 
власником якої є малолітня дитина, за умови купівлі квартири на ім’я 
малолітньої дитини» від 23 грудня  2021 року № 442, а саме пункт 1 викласти 
в наступній редакції: 

« 1.  Надати ****** року народження, дозвіл на вчинення правочину 
щодо нерухомого майна, підписання від імені малолітньої дитини ******* 

року народження, договору купівлі-продажу 5/18 частини квартири за 
адресою: Харківська область, м. ******, що належить малолітній дитині на 
праві власності, за умови купівлі малолітній дитині квартири за адресою: 
Харківська область, Чугуївський район, смт. ***** 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей Тетяну РИЖЕНКО. 
 

Слобожанський  
селищний голова                                                                           Дмитро ДІХТЯР   
 


